Viking
Motorgartengeräte / Motorhacken / HB 445.2 R
Stückliste (1/9): A - Lenker
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6241 160 5701 Benennung: Kupplungshebel 1 1
6241 160 5710 Benennung: Kupplungshebel 2 1
6241 180 1105 Benennung: Gaszug 3 1
6241 710 9902 Benennung: Seilzug Vorwärts 4 1

6241 820 0205 Benennung: Schutzleiste rechts 10 1
6241 967 0112 Benennung: Typenschild HB 445.2 R 11 1
6241 967 3811 Benennung: Typenbezeichnung HB 445 R 12 1
6241 992 5500 Benennung: Dichtring 73x5 13 1
6241 992 5510 Benennung: Dichtring 42x5 14 1
6241 967 4425 Benennung: Aufkleber 15 1
6242 967 4400 Benennung: * Aufkleber
Bis. Masch. Nr.: 4 35 676 453
TI: (08.2016)
15 1
9018 318 2020 Benennung: Sechskantschraube M8x85 16 3
9027 319 1830 Benennung: Flachrundschraube M8x25 17 1
9104 007 4270 Benennung: Schneidschraube P5x16 (1 - 2 Nm) 18 2
9104 003 9984 Benennung: Sechskantschraube P8x30 (8 - 12 Nm) 19 3
9214 320 1105 Benennung: Sichermutter M8 (15 - 19 Nm) 20 3
9216 261 1100 Benennung: Sechskantmutter M8 21 1
9104 003 9984 Benennung: Sechskantschraube P8x30 (8 - 12 Nm) 23 3
9482 435 0810 Benennung: Scheibenfeder 4x6 24 1
0000 967 1000 Benennung: Schild 25 1
KissInfoTec, 29.10.2018
Viking
Motorgartengeräte / Motorhacken / HB 445.2 R
Stückliste (3/9): C - Abdeckung, Motor
KissInfoTec, 29.10.2018
Viking
Motorgartengeräte / Motorhacken / HB 445.2 R
Stückliste (4/9): D - Antrieb
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6241 711 1200 Benennung: Riemenscheibe 1 1
6241 711 1210 Benennung: Riemenscheibe 2 1
6241 711 1220 Benennung: Keilriemenscheibe 3 1
6241 711 2400 Benennung: Buchse 4 1
6241 711 3901 Benennung: Riemenführung 5 1
6241 711 3910 Benennung: Riemenführung 6 1
6241 711 5001 Benennung: Keilrippenriemen 7 1
6241 711 5010 Benennung: Keilriemen 8 1
6241 711 7401 Benennung: Spannhebel 9 1
6241 711 7411 Benennung: Spannhebel 10 1
6241 711 8500 Benennung: Bolzen (10 - 14 Nm) 11 1
6241 716 5600 Benennung: Schenkelfeder 12 1
6241 716 5610 Benennung: Schenkelfeder 13 1
6241 740 5395 Benennung: Spannhebel 14 1
6241 992 5521 Benennung: Dichtring 25,5x3,9 15 1
6241 992 5531 Benennung: Dichtring 17,5x2,7 16 1
9008 318 1281 Benennung: Sechskantschraube M6x16 Verklebt (LOCTITE 243), (1 18 1
6241 716 0405 Benennung: Schraube 19 1
9039 488 0996 Benennung: Schneidschraube M6x12 20 1
9307 021 0140 Benennung: Scheibe 6,4 21 1
9503 003 5906 Benennung: Kugellager 6010-2RS 22 1
6241 992 5531 Benennung: Dichtring 17,5x2,7 23 1
9645 945 7525 Benennung: Runddichtring 12x2 24 1
KissInfoTec, 29.10.2018
Viking
Motorgartengeräte / Motorhacken / HB 445.2 R
Stückliste (4/9): D - Antrieb
KissInfoTec, 29.10.2018
Viking
Motorgartengeräte / Motorhacken / HB 445.2 R
Stückliste (5/9): E - Getriebe
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6241 007 1002 Benennung: Satz Dichtungen 1
6241 640 0590 Benennung: Getriebegehäuse kpl. 1
6241 640 0492 Benennung: Getriebegehäuse links kpl. 1 1
6241 640 0497 Benennung: Getriebegehäuse rechts kpl. 2 1
6241 642 0393 Benennung: Satz Schneckenwelle mit Schneckenrad 3 1
6241 642 2600 Benennung: Welle 4 1
Benennung: Schneckenrad einzeln kein Ersatzteil 5 1
6241 642 8000 Benennung: Distanzring 6 2
6241 643 2701 Benennung: Schutzblech 7 2
9640 003 2815 Benennung: Wellendichtring WAS25x32x7 8 1
9007 318 2510 Benennung: Sechskantschraube M10x75 9 1
9039 488 1288 Benennung: Schneidschraube M6x20 (7 - 9 Nm) 10 11
9470 435 2260 Benennung: Passfeder 6x6x18 11 1